

سرپرست جدیدآموزش و پرورش:

مدرسه جعبه سیاه جامعه است

سرپرست وزارت آموزش و پرورش مدرسه را جعبه سیاه جامعه پرشرد و اظهار کرد: هر آنچه در جامعه می گذرد از مسیر مدرسه عبور کرده است، بنابراین هر اقدامی برای اصلاح جامعه باید از مدرسه آغاز شود زیرا معلم میزان الحراره جامعه است و دیوار معلم بالاترین دیوارهاست.به گزارش ایران آنلاین، سید جواد حسینی ادامه داد: معتقدم بخش عمده ای از تلاش ها باید در جهت رفع مشکلات مالی آموزش و پرورش باشد لذا از آن جا که منابع مالی دولتی در این زمینه جوابگو نیست توسعه و تقویت مشارکت و درآمدزایی از ظرفیت های درونی آموزش و پرورش می تواند در این خصوص راهگشا باشد.

این موضوع برای سازمان حمایت از حقوق مصرف کنندگان در اولویت نیست

عدم اعلام «شهر به» مهد کودک ها و احتمال ورشکستگی مهدها

مدیرکل دفتر امور کودکان و نوجوانان سازمان بهزیستی کشور پیشنهاد کرد تا به دنبال تاخیر سازمان حمایت از حقوق مصرف کنندگان در اعلام نرخ جدید شهریه مهدهای کودک، مسئولیت تصمیم گیری در این خصوص به سازمان بهزیستی واگذار شود.به گزارش ایسنا،سید منظر ششیر با بیان این که هنوز نرخ جدید شهریه مهدهای کودک اعلام نشده و این مساله کارمندان و مدیران این مراکز و خانواده ها را دچار مشکلاتی کرده است، گفت: سازمان بهزیستی همچنان منتظر تصمیم سازمان حمایت از حقوق مصرف کنندگان و وزارت صنعت و معدن در این خصوص است.وی با بیان این که از مدت ها پیش تا کنون سازمان بهزیستی تلاش زیادی کرده است تا هرچه سریع تر میزان افزایش شهریه ها مشخص شود، افزود: تلاش های ما تا این لحظه نتیجه ندهاده است و این مشکل نتیجه ای جز ورشکسته شدن مهدهای کودک را به دنبال نخواهد داشت.شیر ادامه داد: مکاتبات و تماس های بهزیستی در این خصوص همچنان ادامه داره ولی ظاهرا این موضوع برای سازمان حمایت از حقوق مصرف کنندگان در اولویت نیست، به همین دلیل پیشنهاد ما این است که مسئولیت این تصمیم گیری را برعهده سازمان بهزیستی قرار دهند تا مسئولان این سازمان به فراخور هر استان درباره شهریه مهدهای کودک تصمیم گیری کنند.

مشاور عالی وزیر بهداشت گفت: بر اساس آمار ۲۱ درصد ایرانیان فشار خون بالا دارند و ۸درصد اسمال فشار خون پیدا کردند و به طور کلی ۵۰درصد افرادی که از قبل فشار خون داشتند، فشار خون خود را کنترل نمی کنند.به گزارش ایرنا، محمد اسمعیل اکبری در نشست خبری به مناسبت اجرای پوشش ملی کنترل فشار خون بالا که با حضور خبرنگاران در وزارت بهداشت برگزار شد، افزود: سال ۹۷ حدود ۹۷ هزار نفر فقط به خاطر فشار خون در کشور فوت کردند، فشار خون در کشور ما بین زنان به علت اضافه وزن و ساختارهای هورمونی بیشتر از مردان است. دلیل دیگر این موضوع هم مراجعه بیشتر زنان به پزشک نسبت به مردان است.وی ادامه داد: سالها تحت نظر گرفتن بیماران فشار خونی بسیار دشواری است، اما نباید بعد از ابتلا به فشار خون بالا، آن را رها کرد. فشار خون از ایجاد خشکی تا بیماری های قلبی و سکته را سبب می شود و باید مردم را برای کنترل فشار خون تشویق کرد.

شرط و شروط بخشودگی سنی مشمولان سرایزی

رئیس سازمان و طیفه عمومی نیروی انتظامی ضوابط و مقررات معافیت بخشدگی سنی مشمولان را تشریح کرد.به گزارش ایسنا، سردار یقی مهری در این باره گفت: بر اساس ابلاغیه ستاد کل نیروهای مسلح، برای متولدین سالهای ۵۴ و ما قبل متناسب با مدرک تحصیلی آنان، معافیت بخشودگی سنی در نظر گرفته شده که افراد واجد شرایطی که تاکنون موفق به بهره مندی از این معافیت نشده اند، می توانند با مراجعه به دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی پلیس ۱۰۰ درخواست خود را ثبت کنند. در این نوع معافیت علاوه بر شرط سنی، مقطع تحصیلی مشمولان نیز ملاک عمل است.رئیس سازمان و طیفه عمومی ناچا ادامه داد: شرط سنی برای اراندگان مدارک تحصیلی زیر دیپلم تا لیسانس تا پایان سال ۱۳۵۴، فوق لیسانس تا پایان سال ۱۳۵۲ و دکتری غیر پزشکی تا پایان سال ۱۳۵۰ تعیین شده است.براساس گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار مهری افزود: به استناد تبصره رقم ماده ۴ قانون خدمت وظیفه عمومی، شناسنامه عکس دار مشمولان بالای ۵۰سال به شرط این که تغییرات سنی نداشته باشد به منزله تعیین تکلیف وضعیت خدمتی آنان است و نسیان نیست برای کارت معافیت سررایزی اقدام کنند.او در پایان گفت: افرادی که از سن بالای ۵۰سال است در صورت تأمل و نیاز به دریافت کارت معافیت، می توانند برای ثبت درخواست خود از طریق دفاتر پلیس ۱۰۰ اقدام کنند.

دریافت شهریه به از دانشجویان مهمان غیر قانونی شد

آیین نامه مهمانی و انتقال دانشجویان که مصادف سال ۸۹ است در دیوان عدالت اداری مورد بررسی قرار گرفت.به گزارش برترین ها، در ماده ۶ این آیین نامه تصریح شده است: «انتخابی واحدهای درس دانشجویان مهمان چه به صورت تک درس و چه به صورت نیم سال تحصیلی کامل باید با تایید دانشگاه مبدأ و طبق شرایط دانشگاه مقصد باشد و دانشجویان دوره روزانه دانشگاه ها در دوران مهمانی ملزم به پرداخت شهریه مطابق تعرفه دانشجویی نوبت دوم هستند.این درحالی است که هیأت عمومی دیوان عدالت اداری مصوب وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی را در مورد مشابه لغو کرده است.براین اساس اعلام شد که تبصره یک ماده ۶ آیین نامه مهمانی و انتقال دانشجویان معیار قانون و خارج از حدود اختیارات وزارت علوم، تحقیقات و فناوری است و به همین دلیل در هیأت عمومی دیوان (خارج از نوبت) مطرح و نسبت به ابطال آن از زمان تصویب (موضوع ماده ۱۴ قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری) تصمیم لازم گرفته و این تبصره حذف شد.

فقط ۵ درصد مردم برای خرید به نشانگرهای رنگی محصولات غذایی توجه دارند

رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت گفت: در کشور ما فقط ۵درصد افراد جامعه خرید محصولات غذایی را با توجه به نشانگرهای رنگی اصقاع شده روی بسته بندی محصولات غذایی انجام می دهند. در این زمینه فرهنگ سازی نشده و اطلاع رسانی کافی صورت نگرفته و هنوز این پرچم های رنگی بر خرید مردم نفوذ کافی نداشته است.به گزارش ایرنا، کاتوش چهاپور افزود: یکی از اقدامات مثبتی که در کشور ما عملیاتی شد، درج پرچم های نشانگر رنگی روی بسته بندی محصولات غذایی است. ایران اولین کشوری است که در آن تقریباً روی تمامی فرآورده های غذایی بسته بندی شده، پرچم های رنگی نشانگر تغذیه ای درج می شود. این موضوع به صورت اجباری در صنعت غذایی پیگیری شده و روی تمامی محصولات غذایی بسته بندی شده، این نشانگر اصقاع می شود. سایر کشورها که این اقدام را انجام داده اند، پوشش کاملی نداشته اند و این امر به صورت کامل محقق نشده است.وی ادامه داد: در این نشانگرهای رنگی تغذیه ای میزان انرژی، کالری، چربی، چربی ترانس و قندهای ساده در تمامی محصولات وارداتی و تولید داخل مشاهده می شود.



حقیقتی بسته شده است؛ شامل یک رییس مؤسسه، فردی که تعهد نهمده پایان نامه را تدوین نماید و یک دانشجو نیز داوطلب این امر بوده و هزینه ای پرداخت کرده است.

ولی تمام قراردادها با اشخاص حقیقی بسته شده است؛ شامل یک رییس مؤسسه، فردی که تعهد نهمده پایان نامه را تدوین نماید و یک دانشجو نیز داوطلب این امر بوده و هزینه ای پرداخت کرده است.

ولی تمام قراردادها با اشخاص حقیقی بسته شده است؛ شامل یک رییس مؤسسه، فردی که تعهد نهمده پایان نامه را تدوین نماید و یک دانشجو نیز داوطلب این امر بوده و هزینه ای پرداخت کرده است.

ولی تمام قراردادها با اشخاص حقیقی بسته شده است؛ شامل یک رییس مؤسسه، فردی که تعهد نهمده پایان نامه را تدوین نماید و یک دانشجو نیز داوطلب این امر بوده و هزینه ای پرداخت کرده است.

ولی تمام قراردادها با اشخاص حقیقی بسته شده است؛ شامل یک رییس مؤسسه، فردی که تعهد نهمده پایان نامه را تدوین نماید و یک دانشجو نیز داوطلب این امر بوده و هزینه ای پرداخت کرده است.

گزارش دوردور از طریق

تماس با ۱۱۰

رسیدگی به گزارشات مردمی حتی در نیمه شب

فرمانده انتظامی تهران بزرگ گفت: شهروندان در موارد بسیاری با سامانه ۱۱۰ پلیس تماس گرفته و با این عنوان که عده‌ای با انجام دور دور در خیابان برای آن‌ها مزاحمت ایجاد کرده‌اند و آرامش عمومی در شهر بهم زده‌اند؛ شکایات خود را به پلیس گزارش داده و با وجود این که حتی در نیمه های شب گزارشات را دریافت کردیم، با حضور در محل به موارد رسیدگی کردیم.

به هیچ عنوان دفترچه بیمه خود را در اختیار دیگران قرار ندهید

بیمار حق دارد قبل از دریافت داروهای خود از هرگونه تفاوت در داروهای دریافتی با نسخه تجویز شده خود اطلاع یابد

بیمه سلامت به برخی مواردی که بیمه شدگان باید به آن توجه کنند اشاره کرد و گفت: درخواست تجویز خدمات غیرضروری از قبیل دارو، ام آر آی، سی تی اسکن و ... علاوه بر تحمیل هزینه اضافی به نظام سلامت، ممکن است برای بیماران نیز عوارض جانبی داشته باشد.

به گزارش ایسنا، محمد هاشمی از بیمه شدگان خواست که به هیچ عنوان دفترچه بیمه خود را جهت استفاده در اختیار دیگران قرار ندهند و گفت: افراد باید در حفظ دفترچه بیمه درمانی خود دقت کنند؛ چرا که در صورت مفقود شدن به هر علت، مشمول دوره انتظار یک ماهه می شوند.او ادامه داد: بیمه شدگان باید دقت کنند که در هر بار ویزیت اعم از تجویز دارو، آزمایش و دیگر موارد فقط یک برگ از دفترچه که همان نسخه پزشک و به نوعی حق الزحمه

اخبار

KBHABAR-E-JONOUB MORNING NEWSPAPER

ماجرای به روزرسانی اینستاگرام حسین هدایتی چه بود؟

دوم پرونده هم رسیدگی شد و به اتمام رسید نتیجه را اعلام می کنیم.

حسین هدایتی در زندان گوشی موبایل و دسترسی به اینستاگرام دارد که پست می گذارد؟

هیچ زندانی در داخل زندان گوشی موبایل به صورت رسمی در اختیار ندارد.

به صورت غیررسمی چطور؟

بسه صورت غیر رسمی بعضاً در بازرسی ها مشاهده کردیم که زندانی گوشی دارد و با این موارد برخورد شده و بازمهم برخورد می شود.دهم می داندت که به روزرسانی صفحات اینستاگرام توسط دیگران هم انجام می شود و این به روزرسانی به این معنی نیست که خود فرد این کار را انجام داده است.

چرا دستگاه قضایی در این ارتباط روشنگری و اعلام نمی کند که

این افراد به اینترنت دسترسی ندارند و این کار توسط ادعین از بیرون

سختگیری قوه قضایه و رئیس دادگستری استان تهران در مورد پرونده حسین هدایتی توضیحاتی ارائه کرد.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، غلامحسین اسماعیلی به شرح زیر سوال های خبرنگاران را پاسخ گفت.

موضوع پولشویی هدایتی در ارتباط با فوتبال است؟

بخشی از حکم در رابطه با ایشان اعلام شد و در دادگاه مورد رسیدگی قرار گرفته است و بخشی دیگر از پرونده وی در دادگاه متفرح است و تا زمانی که رسیدگی قضایی انجام نشده و ما به این نتیجه نرسیدیم که این اتهام قابلیت اثبات دارد، نمی توانیم اظهار نظر صریحی داشته باشیم.

اسن را می توانیم اعلام کنیم که علاوه بر رأی که در رابطه با ایشان صادر شده است پرونده مفتوحی نیز دارد که در حال رسیدگی و بررسی است، آن شاء.. زمانی که پخش

ردپای ۴۰ هزار نفر در پروژه فساد علمی

دکان پایان نامه فروش ها تخته می شود

کار مستقر شده‌اند، از این رو احتمالاً تا یک ماه آینده می‌توانیم اطلاعات اولیه تمام این قراردادها را استخراج کنیم.

معاون حقوقی و امور مجلس وزارت علوم افزود: برای تهیه‌کنندگان،



موسسات، موسسن موسسه ها، هیأت مدیره و استفاده‌کنندگان پایان نامه ها موجود است.

دکتر سیمایی صراف با اشاره به این که پیگیری و برخورد با متخلفان اگر مشمول زمان شود خاصیت برخورد قاطع

در خصوص آنچه که برابر قانون در رابطه با رسیدگی، صدور و اعلام حکم برعهده ما است سختگیری می کنیم و در آینده هم مردم شاهد سختگیری ما در رسیدگی به پرونده های مفاسد اقتصادی خواهند بود، اما این که در مواردی می بینیم یک مامور زندان تخلف کرده است این‌ها مواردی نیستند که بگویم نظام جامعه به هم خورده است.

این از افتخارات ما است که امروز اعلام کنیم زندانیان ما از تماس تلفنی و ملاقات با خانواده و مسئولان زندان برخوردار هستند، ضمن این که می گوئیم باید با متخلفان برخورد و مجازات شوند، اما قوانین و مقررات اسلامی، اخلاقی و اسلامی را رعایت می کنیم و ما به زندانی خود نیز بهما می دهیم و احترام می گذاریم.

مدرک و لغو جایگاه و ترفیعی که به استناد آن پایان نامه جعلی اتفاق افتاده است را به نحو مطلوب انجام دهم. دکتر سیمایی صراف در پاسخ به این سوال که تاکنون با چند استاد و یا مدیرگروه دانشگاه برخورد شده است اظهار داشت: هم اکنون در هیأت تخلفات وزارت علوم، پرونده های در دانشگاه با این موضوع برخورد می شد بدین صورت که اگر دانشگاه پی می برد پایان نامه دانشجویی تقلبی در دانشگاه چنن تخلفاتی را انجام داده در هیأت های تخلفات انتظامی استاید یا کمیته اضیابطی بررورد انتظامی صورت می گرفت. قانون فعلی، کاستی دیگری را جبران کرده و عرضه‌کننده را مجرم شناخته است؛ لذا تخلف انتظامی با جرم تفاوت دارد.معاون حقوقی و امور مجلس وزارت علوم افزود: قانون فوق الذکر بازدارنده است به شرطی که برخوردهای قاطع صورت گیرد و اگر کشف کردیم پایان نامه تقلبی است، میاشات و اغماض نکنیم. ما باید در کمیته های اضیابطی دانشجویان و هیات های تخلفات ادعین را بررسی کنیم و حقیقی متخلف ارائه زندان و سایت های متخلف نیز تعطیل خواهند شد.

معاون حقوقی و امور مجلس وزارت علوم در پایان درباره نزع قلمب علمی موجود است، ولسی قانون اجازه نمی‌دهد اساسی افرادی که در پروژه فساد پایان نامه‌های جعلی دست داشته اند منتشر و اعلام کنیم؛ مطابق قانون می‌توانیم مجازات انضلال، اخراج و سلب امتیازات سادی و معنی را انجام دهیم ولی حق انتشار اساسی را نداریم.

معاون حقوقی و امور مجلس وزارت علوم در پایان درباره نزع قلمب علمی موجود است، ولسی قانون اجازه نمی‌دهد اساسی افرادی که در پروژه فساد پایان نامه‌های جعلی به دست آمده است سلب می‌شود، عرضه‌کننده متخلف پلمب و اموالش مصادره خواهد شد. اشخاص حقیقی متخلف ارائه زندان و سایت های متخلف نیز تعطیل خواهند شد.

کودک آزاری رتبه اول خسونت های خانگی



رییس اورژانس اجناسی سازمان بهزیستی کشور گفت: براساس آمار و داده های موجود، در ههده خسونت های خانگی، کودک آزاری رتبه نخست و بعد از آن مورد آزاری، سالمندانآزای و معلول آزاری قرار دارد.به گزارش ایرنا،رضا جعفری افزود: کودکان و زنان به دلیل ضعف اجسانی و وابستگی اقتصادی به سرپرستان از حمله همز تیز ترهه های در معرض خطر خسونت و سوء رفتار محسوب می شوند.وی اضافه کرد: در بین اشکال مخلف کودک آزاری، کودک آزاری از نوع غفلت و بی توجه داری فراوانی بیشتر و سپس کودک آزاری جسمانی، روانی، عاطفی و در نهایت خسونت جنسی قرار دارد.

وی گفت: خسونت خانگی بذیده ای پنهان می باشد که در فضای خصوصی خانه صورت می گیرد و بنابراین تا گزارش نشود امکان مداخله نیز وجود نخواهد داشت. جعفری افزود: با توجه به گسترس کمی اورژانس اجناسی مطلق یا ماده ۸۰ برنامه ششم توسعه، امکان شناسایی و کشف موارد خسونت بیشتر از گذشته امکان پذیر شده است، با این وجود حقیقت این است که خسونت خانگی بذیده ای پنهان می باشد که در فضای خصوصی رفتار صورت می گیرد و بنابراین تا گزارش نشود امکان مداخله نیز وجود نخواهد داشت.وی تاکید کرد: از اسن رو، موضوع مسئولیت بذیری شهروندان جهت گزارش موارد مشکوک در بین اعضای خانواده و محیط آموزشی اهمیت مضاعف می یابد.

طرح ساماندهی موتورسواران تدوین می شود

مدیرکل پیشگیری های امنیتی انتظامی معاونت پیشگیری از وقوع جرم قوه قضایه گفت: پیش نویس طرح ساماندهی موتورسواران تا پایان نیمه نخست اسمال، تدوین و به کالشنرها ابلاغ می شود.

به گزارش مهر، رضا سعودی در افزود: طرح ساماندهی موتورسواران پس از جرح و تعدیل و اصلاح نهایی به دادگستری استان‌های هدف طرح ابلاغ می‌شود. وی جرایم مربوط به موتورسواران بدون گواهینامه را در رديف فتم جرایم کشور برشمرد و گفت: مخدوش بودن اسناد مالکیت، جعلی بودن و در نتیجه اطاله دادرسی، مشکل در بررسی پرونده ها را موجب می‌شود.سرهنک مهری از پلیس راهور ناچا در این نشست گفت: اسنادهای خراسان رضوی، فارس، تهران، گلستان و خوزستان پنج استان نخست با بیشترین تعداد کشته شدگان در تصادفات موتوری است و این کالشنرها در ۱۷ سال از ۱۳۸۵ تا ۱۳۹۶ حدود ۲۴ هزار و ۲۱۴ نفر جان باخته داشته‌اند. بیش از ۴۰ درصد تصادفات موتوری منجر به فوت از این پنج استان بوده اند.

یک سوم موتورسواران گواهینامه دارند

این مقام در پلیس راهور اظهار داشت: با توجه به این که نزدیک به ۱۲ میلیون موتورسوار در کشور داریم و فقط ۴ میلیون نفر از آنان (یعنی یک سوم) دارای گواهینامه هستند که با اصلاح این رقم، می‌توان کاهش تصادفات و جرایم مربوط به راکبین موتوری را شاهد بود.وی پیشنهاد کرد: مراجع قضایی در راستای اقدامات پیشگیرانه از تکرار جرم توسط راکبین موتورسوری فقط به جریمه نقدی اکتفا نکنند و به جای آن، راکب متخلف را به دلیل برخورداری بازراندگی قوی‌تر به شرکت در کلاس‌های آموزشی و اخذ گواهینامه متکوم کنند.



گزارش ۶ هزار طلاق صوری به تأمین اجتماعی

سیاست طلاق بگير و حقوق بگير يا بیکار باش و حقوق بگير، به ضرر جوانان است

امور قنی و مستمری های سازمان تأمین اجتماعی با بیان این که این گونه طلاق‌ها مرزهای قانون را بین می‌برد پس تبعات دریافت قانون جامعه دارند، گفت: از سویی این گونه طلاق‌ها نامعتبر و تقلبی در بازار هستند که فاقد اسنادهای لازم است.امینی اضافه کرد: هرچند کارشناسان سازمان نظام مهندسی فعالانه این موضوع را بررسی می‌کنند اما به طور کلی سیمم های غیراستاندارد جزو کالاهایی است که خریداران ملک نمی‌توانند آن ها را ببینند و حتی در صورت دیده شدن هم تخصص لازم برای تشخیص استاندارد بودن یا نبودن ندارند؛ بنابراین اغلب انبوه سازان برای کاهش هزینه ها از این سیم ها استفاده می‌کنند. وی گفت: فروشنده ها نشانی کارخانه های تولید سیم های تقلبی و عرضه کنندگان عمده را اعلام نمی‌کنند اما قصد داریم از سطح عرضه و بسا پدیدآردن سرخنخ ها به کارخانه ها برسیم.

مریم شفیعی نماینده انجمن صنفی کارفرمای تولیدکنندگان سیم و کابل ایران نیز اظهار داشت: جدول رهامتی خرید سیم توسط این انجمن تهیه شده است و به زودی به همه واحدهای صنفی اعلام می شود.

مکرم شیریاز در مورد بذیده طلاق صوری زنان برای دریافت مستمری بذر استفاا گرفته است. دفاتر مراجع اعلام کردند که اگر این کار به قصد تقلب در قانون انجام شود، فعل حرام محسوب می‌شود. پس این افراد برای دریافت مستمری فصل حرام مرتکب می‌شوند.افزود: بر همین اساس کارگروه های را تشکیل دادیم تا اطلاع های صوری را رصد کنیم تا از مواردی که مستند به اطلاعاتی داریم، بر همین اساس کارگروه های را تشکیل دادیم تا اطلاع های صوری را رصد کنیم تا از مواردی که مستند به اطلاعاتی داریم، بر همین اساس کارگروه های اجازه نمی‌دهیم طلاق های صوری برای دریافت مستمری ادامه پیدا کند.مدیرکل

مدیرکل امور قنی و مستمری های

تأمین اجتماعی در پاسخ به این پرسش که چه تعداد طلاق صوری گزارش شده یا آن ها را کشف کرده‌اید، گفت: در حال حاضر آساری در این زمینه نداریم اما به نقل از شخصی که ۹۰۴ سال متلا آن را تأیید یا رد کند، تا سال ۲۰۱۶ هزار طلاق صوری به سازمان تأمین اجتماعی گزارش شده است. به گزارش ایلنا، «سیدمحمدعلی جناتی» در پاسخ به این پرسش که از کدام مراجع استفاا گرفته اید، گفت: سازمان تأمین اجتماعی از دفتر مقام معظم رهبری و دفتر آیت ا...العلنی

نوبت اول: ۹۸/۳/۱۸
نوبت دوم: ۹۸/۳/۲۱
۱- موضوع مناقصه: تأمین نیروی انسانی تأسیسات درمانگاه مردشت
۲- مناقصه گزار: بهداشت و درمان صنعت نفت فارس و هرمزگان
۳- شرایط، مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه: مناقضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اوراق مناقصه در ساعات اداری و روزهای غیر تعطیل به نشانی شیران: بولوار ام، امور قراردادها، تلفن ۳۲۲۵۰۷۳۰ بر مراجعه نمایند.
ضمناً مهلت دریافت اوراق و تحویل پیشنهادات شرکت در مناقصه یک هفته پس از چاپ دوم آگهی می باشد. «۱۴-۲۸»
روابط عمومی بهداشت و درمان صنعت نفت فارس و هرمزگان